+

ESTADO DO PARÁ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

PODER EXECUTIVO

Acesso Dois, nº 370, bairro Esplanada do Xingu, CEP: 68.372-210– Altamira (PA)

AUTORIZAÇÃO

Eu, MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO, na condição de Ordenadora de

Despesas, no uso de suas atribuições legais e considerando o Ofício nº 106/2021 emitido pelo Fiscal

de Contrato, AUTORIZO com fundamento na Lei nº 8.666/93 e demais legislações pertinentes a

prorrogação da vigência do Contrato Administrativo nº 059/2021 originário do Processo Licitatório

na modalidade INEXIGIBILIDADE  nº 010920/2021, cujo objeto contratual versa sobre

CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA (LOCAÇÃO DE

SOFTWARE), ASSESSORIA TÉCNICA, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO,

ATUALIZAÇÕES E OUTROS SERVIÇOS PARA CONTROLE DE AUTORIZAÇÕES,

CONTROLE DE ALMOXARIFADO, EQUILÍBRIO DE COTAS E ACOMPANHAMENTO

CONTÍNUO DE AQUISIÇÕES PÚBLICAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL.

Remeto os autos ao Setor de Licitações para as devidas providências necessárias ao prosseguimento

do processo administrativo.

         Altamira/PA, 20 de janeiro de 2022.

______________________________________________

MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO

Secretária Municipal de Promoção e Assistência Social

		2022-01-20T10:50:22-0300
	MARIA DAS NEVES MORAIS DE AZEVEDO:04163664220